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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę opasek bezpieczeństwa dla osób starszych w wieku 65 lat i więcej wraz z usługą całodobowej opieki na odległość w ramach programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022 .


W nawiązaniu do zadanych przez Wykonawcę pytań dotyczących treści zapytania ofertowego, zamawiający wyjaśnia:  
Pytanie 1
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w opisie kryterium oceny ofert określił punktację za dodatkowe doświadczenie ponad wymagane w zapytaniu jako warunek udziału. W przeciwnym razie nie będzie można rozstrzygnąć czy wykonawcy, który przedstawi jedynie 2 usługi należy zaliczyć je na poczet warunku udziału w postępowaniu czy jako kryterium oceny ofert. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami specyfikacji zapytania. 
Nie  ma sprzeczności  pomiędzy  przyjętymi warunkami udziału w postępowaniu,  a  kryteriami oceny ofert.  

Pytanie 2
Proszę o potwierdzenie, że usługi wskazane w doświadczeniu mają dotyczyć usługi teleopieki       i dostawy opasek bezpieczeństwa oraz być realizowane na rzecz różnych Zamawiających – odbiorców usługi (nie współpartnerów realizujących ten sam projekt, co z przyczyn oczywistych może nie być obiektywne) w ramach różnych umów.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 3
Proszę o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest dostawa opasek bezpieczeństwa -urządzeń dedykowanych do teleopieki a nie produktów pierwotnie skierowanych do masowego użytkownika, niezwiązanych z teleopieką nad seniorami (duża liczba zbędnych funkcjonalności niezwiązanych ideą opaski bezpieczeństwa, ekrany/ wyświetlacze, większa liczba przycisków)  w krytycznych sytuacjach mogą powodować pomyłki i utrudniać wezwanie pomocy.
Odpowiedź:
Tak. Przedmiotem zamówienia jest dostawa opasek bezpieczeństwa wraz ze świadczeniem całodobowej opieki na odległość (tzw. teleopieka).

Pytanie 4
Czy przedmiotem zamówienia jest zakup urządzeń z wyświetlaczem dostępnych na azjatyckich portalach aukcyjnych? np. https://www.alibaba.com/product-detail/Brand-New-Smartwatch-2G-SOS-Emergency_1600180326822.html?spm=a2700.details.0.0.7053725ey99RTY 
lub https://pl.aliexpress.com/item/1005004164001219.html, które nie są dedykowane do teleopieki?

Odpowiedź:
Przedmiot dostawy – opaski bezpieczeństwa mają spełniać wymagania określone w  opisie przedmiotu zamówienia.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji zapytania ofertowego. 
Zamawiający utrzymuje pierwotny termin składania ofert.
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Otrzymują:
1. Wykonawcy.
2. Strona  internetowa  postepowania.
3. a/a. 



